РЕШЕНИЕ СОБСТВЕННИКА
по вопросам повестки дня общего собрания собственников в многоквартирном доме по адресу:
196605 С-Петербург г. Пушкин Детскосельский бульвар, дом 3а

Форма собрания: очно-заочное голосование

Дата и время проведения заочного голосования:
С 25 ноября 2017г. 30 ноября 2017г. до 20-00 ч. (включительно)

Сведения о лице, участвующем в голосовании (Ф.И.О. полностью):
 _________________________________ __________________________________________ собственник помещения  № _________________

               Дата голосования     «______»   _________________ 2017  г

сообщаю свое решение  по вопросам, вынесенным на повестку дня общего собрания.
ПОВЕСТКА ДНЯ.

1. Председатель общего собрания – Кедров И.В. (кв.15)

ГОЛОСОВАНИЕ:           ЗА

ПРОТИВ

ВОЗДЕРЖАЛСЯ

2. Секретарь общего собрания – Моисеева О.Л. (кв.49)
ГОЛОСОВАНИЕ:           ЗА

ПРОТИВ

ВОЗДЕРЖАЛСЯ

3. Счетная комиссии – Лапин Е.А. (кв.27), Герасимов А.Л.(управляющий)
ГОЛОСОВАНИЕ:           ЗА

ПРОТИВ

ВОЗДЕРЖАЛСЯ
4. Сдача в аренду общего имущества (подвалы, кладовки, гостевые парковочные места)

ГОЛОСОВАНИЕ:           ЗА

ПРОТИВ

ВОЗДЕРЖАЛСЯ
выбранный Вами вариант голосования обведите кружком,  а остальные варианты зачеркнуть!

Личная подпись собственника ________________________(______________________)
комментарий - для принятия решения требуется не менее 2/3 голосов собственников (ч.1-3.1, 3.2-3.5 ст.44 ЖК РФ), стоимость аренды будет определяться Правлением ТСЖ, с арендатором будет заключаться договор (ч.4, ст.36 ЖК РФ).
РЕШЕНИЕ СОБСТВЕННИКА
по вопросам повестки дня общего собрания собственников в многоквартирном доме по адресу:
196605 С-Петербург г. Пушкин Детскосельский бульвар, дом 3а

Форма собрания: очно-заочное голосование

Дата и время проведения заочного голосования:
С 25 ноября 2017г. 30 ноября 2017г. до 20-00 ч. (включительно)

Сведения о лице, участвующем в голосовании (Ф.И.О. полностью):
 _________________________________ __________________________________________ собственник помещения  № _________________

               Дата голосования     «______»   _________________ 2017  г

сообщаю свое решение  по вопросам, вынесенным на повестку дня общего собрания.
ПОВЕСТКА ДНЯ.

1. Председатель общего собрания – Кедров И.В. (кв.15)

ГОЛОСОВАНИЕ:           ЗА

ПРОТИВ

ВОЗДЕРЖАЛСЯ

2. Секретарь общего собрания – Моисеева О.Л. (кв.49)
ГОЛОСОВАНИЕ:           ЗА

ПРОТИВ

ВОЗДЕРЖАЛСЯ

3. Счетная комиссии – Лапин Е.А. (кв.27), Герасимов А.Л.(управляющий)
ГОЛОСОВАНИЕ:           ЗА

ПРОТИВ

ВОЗДЕРЖАЛСЯ
4. Сдача в аренду общего имущества (подвалы, кладовки, гостевые парковочные места)

ГОЛОСОВАНИЕ:           ЗА

ПРОТИВ

ВОЗДЕРЖАЛСЯ

выбранный Вами вариант голосования обведите кружком,  а остальные варианты зачеркнуть!

Личная подпись собственника ________________________(______________________)
комментарий - для принятия решения требуется не менее 2/3 голосов собственников (ч.1-3.1, 3.2-3.5 ст.44 ЖК РФ), стоимость аренды будет определяться Правлением ТСЖ, с арендатором будет заключаться договор (ч.4, ст.36 ЖК РФ).